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Zewnętrzna osłona przeciwsłoneczna do pojazdu 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia 

12 kwietnia 2001 

Pierwszeństwo: 1 2 października 2000, Szwecj a 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zewnętrzna osłona przeciwsłoneczn a 

do pojazdu. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć zewnętrzne j osłon y 

przeciwsłonecznej d o pojazd u przejawiając a si ę w  kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 

Wzór zewnętrzne j osłon y przeciwsłoneczne j d o pojazd u jest uwidocznion y 

na rysunku, n a którym fig. 1  przedstawia zewnętrzną osłonę przeciwsłoneczną do 



pojazdu w widoku perspektywicznym z przodu i z jednego boku , fig. 2 - w widoku 

z przodu, fig . 3 - w widoku z boku, fig. 4 - w  widoku z dołu. 

Zewnętrzna osłon a przeciwsłoneczn a d o pojazdu , wedłu g wzoru , m a 

postać profilowanej listwy. 

Listwa m a łukowat o wygięt e końce , jes t w  je j odcink u środkowy m w 

kierunku d o gór y nachylon a d o tył u i  m a dwi e ułożon e wzdłużni e krawędzi e 

załamania dzielące listwę na części górną pośredni ą i dolną. 

Krawędź górna części górnej ma szereg, uformowanych z kątami prostymi, 

występów i  wycię ć o  różnyc h wysokościac h i  długościac h ora z m a szereg , 

usytuowanych w  pobliżu występów i  wycięć, otworó w o  kształtach zbliżonych do 

owalnych. 

Część doln a m a ukształtowan e w  dolne j krawędz i listw y w  je j odcink u 

środkowym wycięcie poszerzon e d o dołu, a  w wygiętych końcach dolna krawęd ź 

listwy jest nachylona w stronę jej części pośredniej. 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Zewnętrzna osłona przeciwsłoneczna do pojazdu, w postaci profilowanej 

listwy, znamienna  tym , ż e listw a m a łukowato wygięt e końce , jes t w  jej odcink u 

środkowym w kierunk u d o gór y nachylon a d o tyłu i  ma dwie ułożon e wzdłużni e 

krawędzie załamani a dzieląc e listw ę n a częśc i górn ą pośredni ą i  doln ą prz y 

czym krawędź górna częśc i górnej ma szereg, uformowanyc h z  kątam i prostymi , 

występów i  wycię ć o  różnyc h wysokościac h i  długościac h ora z m a szereg , 

usytuowanych w pobliż u występów i  wycięć, otworó w o  kształtach zbliżonych do 



owalnych, za ś częś ć doln a m a ukształtowan e w  dolne j krawędz i listw y w  je j 

odcinku środkowy m wycięcie poszerzon e d o dołu, a  w wygiętych końcac h dolna 

krawędź listw y jest nachylona w stronę jej części pośredniej , jak uwidoczniono na 

załączonym rysunku, fig. 1 - 4. 
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